
Id: FNWRK-QNMZZ-KWRDY-GQXDF-YLLIA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 362/LI/2010
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2010 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 

poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020) Rada Powiatu Bełchatowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 106.169.798 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące 
101.768.888 zł, dochody majątkowe 4.400.910 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 116.585.610 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące 
97.897.943 zł, wydatki majątkowe 18.687.667 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza plan wieloletniego programu inwestycyjnego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zmienia plan przychodów, zgodnie z załącznikiem 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Planowany deficyt stanowi kwotę 10.415.812 zł 

§ 9. Kredyt bankowy w kwocie 9.999.180 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, zostanie zaciągnięty na: 

1)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 

2)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji, 

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu,a także 
finansowania planowanego deficytu budżetu i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz kosztów obsługi planowanych kredytów do 
kwoty 12.729.180 zł. 

§ 11. Ustala limity wydatków na zadania objęte: 

1)planem wieloletniego programu inwestycyjnego do kwoty 1.160.963 zł w 2010 roku, do kwoty 1.075.000 zł w 2011 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2)planem wydatków na programy i projekty realizowane ze źródeł zagranicznych do kwoty 1.130.386 zł w 2010 roku, do kwoty 491.293 zł 
w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Krzysztof Zochniak



Id: FNWRK-QNMZZ-KWRDY-GQXDF-YLLIA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 362/LI/2010

Rady Powiatu w Bełchatowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiana planu dochodów Powiatu na 2010 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 362/LI/2010

Rady Powiatu w Bełchatowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetu Powiatu na 2010 r. po zmianach 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 362/LI/2010

Rady Powiatu w Bełchatowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2010 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 362/LI/2010

Rady Powiatu w Bełchatowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik4.xls

Plan wieloletniego programu inwestycyjnego na 2010 rok 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 362/LI/2010

Rady Powiatu w Bełchatowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2010 rok 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 362/LI/2010

Rady Powiatu w Bełchatowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik6.xls

Plan wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 362/LI/2010

Rady Powiatu w Bełchatowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls


Id: FNWRK-QNMZZ-KWRDY-GQXDF-YLLIA. Podpisany Strona 3

Plan przychodów na 2010 r. 

Załącznik do Uchwały Nr 362/LI/2010

Rady Powiatu w Bełchatowie

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik.sxc

Prognoza kwoty długu 

Zalacznik.sxc

